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Zespół „Jecke Böhnche“ i balet
ziemniaczany
 
W Tłusty Czwartek w placówkach Communio in Christo w

Mechernich i Blankenheim było cudownie karnawałowo.

Kolorowe stroje, tańce i polonez, "balet ziemniaczany", a

nawet "inspirujący" pokaz mody w najprawdziwszym tego

słowa znaczeniu były częścią barwnego programu, który

przygotowali mieszkańcy i pracownicy placówek

opiekuńczych oraz członkowie Ordo Communionis in

Christo.

Szczególną atrakcją była również wizyta Klubu

Karnawałowego z Blankenheim "Jecken Böhnche", którzy

skakali przez salę do karnawałowego zawołania "Blangem

Juh-Jah". (st)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/6465613/0/392ab71bab/index.html


"Myśli są teraz w świecie"
 
W swoim referacie, wygłoszonym w Ordo Communionis in

Christo, prof. dr Angela Kaupp, profesor teologii

praktycznej na Uniwersytecie w Koblencji, wytyczyła wiele

pozytywów na temat "drogi synodalnej", pomimo

utrudnień ze strony Kolonii i Rzymu.

Chociaż niedawne głosowanie na temat odnowionej

katolickiej etyki seksualnej zakończyło się fiaskiem z

powodu trzech głosów przeciwnych biskupów, "myśli

zostały jednak wypowiedziane i w ten sposób znalazły się w

świecie", mówi prof. dr Angela Kaupp, która sama jest

akademickim uczestnikiem "drogi synodalnej". W sumie

wyniki konsultacji są dość godne uznania, powiedziała,  i "

była to współczesna teologia na najwyższym poziomie".

(ml)

Pomoc dla ubogich i zepchniętych na
margines
 
Na prośbę mieszkańców placówki opieki długoterminowej

Dzieła Socjalnego Communio in Christo T,z., siostra Shelly,

która jest tam gościem z New Delhi, wygłosiła wykład na

temat swojej pracy społecznej w Indiach. Pracuje ona dla

organizacji pozarządowej (NGO) "Prachodana", aby

pomagać ubogim, uciśnionym i zepchniętym na margines -

niezależnie od ich kasty, religii czy płci.

Obejmują one rozdawanie żywności i opiekę medyczną, a

także pozaszkolne możliwości edukacyjne dotyczące

zdrowia, higieny, praw dziewcząt i potrzeby nauki szkolnej.

(st)



Wielki Piątek na Kalwarii
 
W ramach przygotowania do liturgii wielkanocnej Ordo

Communionis in Christo zaprasza w Wielki Piątek, 7

kwietnia, wszystkich zainteresowanych na dzień refleksji

połączony z procesją wzdłuż wielowiekowej drogi

krzyżowej na Kalwarię w Alendorfie. Temat dnia brzmi: "Co

jest jeszcze pocieszającego, co może nam dać wiara? Gdzie

można ją znaleźć?".

Zapisy na wspólny wyjazd możliwe są do piątku, 24 marca,

w Sekretariacie Zakonu, telefonicznie +49 2443/9814823

lub mailowo na adres info@communio.nrw. (st)

"Głębszy wgląd w życie wspólnoty"
 
"Zainteresowanych współchrześcijan, którzy chcą zanurzyć
się głębiej w życie naszego Ordo Communionis in Christo,

w duchowość i życie Założycielki Matki Marii Teresy,

serdecznie zapraszamy na nasze spotkanie Communio" -

podkreśla Przeor Generalny.

Z okazji urodzin Założycielki, Ordo Communionis in Christo

zaprasza na różaniec i nieszpory we wtorek 21 marca o

godz. 17.30, a następnie na Mszę św. dziękczynną od

godz. 18.00 w kaplicy domowej w Mechernich (wejście

Bruchgasse 14). Następnie wszyscy goście są zaproszeni na

wieczorny posiłek w refektarzu klasztoru, po którym

zostanie przedstawiona ilustrowana relacja z podróży do

Ugandy, gdzie w ciągu dwóch tygodni odwiedzone zostały
trzy zaprzyjaźnione wspólnoty zakonne.



Dusza i nadzieja
 
Drugi Impuls Wieczorny z pastorem z Mechernich dr

Michaelem Stöhrem: w czwartek 2 marca teolog zaprasza

na dyskusję w kaplicy domowej Ordo Communionis in

Christo w Mechernich (wejście Bruchgasse 14) na temat

"Dusza w praktyce - jej wewnętrzna praca i jak na nią
wpływamy".

Pastor Stöhr zajmie się pytaniem, co dzieje się z duszą po

śmierci i co pozostaje z człowieka: "Jak powstaje nadzieja,

to jest zasadnicze pytanie o duszę". Impuls Wieczorny

rozpoczyna się o godz. 19.00, wstęp wolny. (st)



ZANURZENIE W MISJI CHRYSTUSA
Rozważanie bolesne, 01.03.1993 r.

 
Jezus proponuje mi bycie z Nim w Getsemani, na Górze Oliwnej, dla mnie najbardziej ulubionym

miejscu kontemplacji....

Doświadczam ogromnego pocieszenia dla całego świata, przyjaźni aż do otchłani naszego istnienia.
Nieludzki strach, straszne poty i ten krzyk cierpienia to znaki walki o coś wielkiego.
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